
Südbayern | Winter 2023/2024

DJK-TC Büchlberg (03042)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen Winterrunde 2023/2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen
Herren 30

Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)

2
2
3

9:3
6:4
6:6

23:12
19:11
15:21

55:28
39:23
35:46

368:268
276:211
287:331

Südbayern Winterrunde 2023/2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II
Herren III
Herren IV
Damen II
Damen III
Damen IV
Mixed Damen/Herren
Knaben 15
Bambini 12

Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)

2
5
7
4
3
2
4
3
4

7:5
4:8
2:10
6:6
7:5
9:3
5:5
5:3
5:7

21:15
15:21
12:24
19:15
23:13
25:11
14:16
13:11
19:17

47:33
34:44
32:49
45:35
49:29
52:27
34:34
28:24
42:39

331:265
292:323
298:336
322:262
334:258
332:232
211:213
211:203
312:298

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

30.09.2023
 

17:00
 

S2
 

TC 88 Waldkirchen
Halle: DJK-TC Passau-Grubweg

Herren II
 

 
 

5:1
 

So.
 

08.10.2023
 

10:00
 
11:00
 
15:00
 

S2
 
LL2
 
LL2
 

TC Zeholfing/Frammering
Halle: TC Eging
Damen
Halle: DJK-TC Büchlberg
TC Grün-Weiß Dingolfing
Halle: TC Grün-Weiß Dingo...

Damen III
 
TC Rot-Weiß Deggendorf
 
Herren
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

14.10.2023
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 

S3
 
S2
 
S3
 

DJK-TC Passau-Grubweg IV
Halle: DJK-TC Passau-Grubweg
TSV Wegscheid
Halle: TC Passau-Neustift
Herren III
Halle: DJK-TC Büchlberg

Herren IV
 
Damen IV
 
TC Passau-Neustift II
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

0:6
 

2:4
 

So.
 

15.10.2023
 

10:00
 
11:00
 

S1
 
LL2
 

TC Aicha vorm Wald
Halle: TC Eging
Herren 30
Halle: DJK-TC Büchlberg

Mixed Damen/Herren
 
SpVgg Zolling II
 

 
 
 
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

21.10.2023
 

18:00
 

S2
 

Damen III
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Aicha vorm Wald
 

 
 

6:0
 

So.
 

22.10.2023
 

11:00
 

S3
 

Knaben 15
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Rot-Weiß Deggendorf
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

04.11.2023
 

17:00
 
18:00
 

S2
 
S3
 

TC Blau-Weiß Fürstenzell
Halle: TC Blau-Weiß Fürst...
Herren IV
Halle: DJK-TC Büchlberg

Damen IV
 
TC Tittling
 

 
 
 
 

3:3
 

1:5
 

So.
 

05.11.2023
 

11:00
 
12:00
 

LL2
 
LL2
 

Herren 30
Halle: DJK-TC Büchlberg
TC Rot-Weiß Straubing
Halle: TC Rot-Weiß Straubing

TC Grün-Rot Kelheim
 
Herren
 

 
 
 
 

3:3
 

1:5
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

11.11.2023
 

18:00
 

S2
 

Herren II
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Rot-Weiß Deggendorf
 

 
 

6:0
 

So.
 

12.11.2023
 

10:00
 

S3
 

TC Grün-Weiß Vilsbiburg II
Halle: TC Bad Birnbach

Bambini 12
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

18.11.2023
 

17:00
 
18:00
 

S1
 
S1
 

Damen II
Halle: TC Eging
Mixed Damen/Herren
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Grün-Weiß Vilsbiburg
 
DJK-TC Passau-Grubweg
 

 
 
 
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

19.11.2023
 

11:00
 
12:00
 

S2
 
LL2
 

Damen III
Halle: DJK-TC Büchlberg
TC Rot-Weiß Straubing
Halle: TC Rot-Weiß Straubing

TC Thundorf
 
Damen
 

 
 
 
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

25.11.2023
 

17:00
 
17:00
 

LL2
 
S3
 

TC Eging
Halle: TC Eging
TC Ruhstorf
Halle: TC Passau-Neustift

Herren 30
 
Herren III
 

 
 
 
 

2:4
 

3:3
 

So.
 

26.11.2023
 

10:00
 
11:00
 

S3
 
LL2
 

Bambini 12
Halle: TC Eging
Herren
Halle: DJK-TC Büchlberg

TF Aiterhofen
 
TC Pfarrkirchen
 

 
 
 
 

3:3
 

3:2
 

Sa.
 

02.12.2023
 

18:00
 

S1
 

Damen II
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Hengersberg II
 

 
 

1:5
 

So.
 

03.12.2023
 

11:00
 

S2
 

Damen IV
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Bad Birnbach
 

 
 

2:4
 

So.
 

10.12.2023
 

10:00
 
11:00
 
12:00
 

S3
 
S3
 
S2
 

Bambini 12
Halle: TC Eging
Knaben 15
Halle: DJK-TC Büchlberg
TSV Aholfing
Halle: TC Rot-Weiß Straubing

TC Rot-Weiß Straubing
 
TLC Engertsham
 
Damen III
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

2:4
 

3:3
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

16.12.2023
 

15:00
 
18:00
 

LL2
 
LL2
 

TC Glückauf Kropfmühl
Halle: TSV Obernzell
Herren
Halle: DJK-TC Büchlberg

Damen
 
TC Hengersberg
 

 
 
 
 

4:2
 

4:2
 

So.
 

17.12.2023
 

12:00
 

LL2
 

TC Langenpreising
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

Herren 30
 

 
 

2:4
 

So.
 

07.01.2024
 

11:00
 

S2
 

Damen IV
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Alkofen
 

 
 

6:0
 

Sa.
 

13.01.2024
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 

S2
 
LL2
 
LL2
 

TC Rot-Weiß Passau
Halle: TC Passau-Neustift
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
Halle: TC Grün-Weiß Vilsb...
Damen
Halle: DJK-TC Büchlberg

Herren II
 
Herren 30
 
TC Vilshofen
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

5:1
 

6:0
 

So.
 

14.01.2024
 

11:00
 

S3
 

Bambini 12
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Pfarrkirchen II
 

 
 

6:0
 

Sa.
 

20.01.2024
 

10:00
 
12:00
 
18:00
 

S3
 
S3
 
LL2
 

TC Grafenau
Halle: Tennishalle Grafenau
TC Unteriglbach
Halle: DJK-TC Passau-Grubweg
Herren
Halle: DJK-TC Büchlberg

Herren IV
 
Herren III
 
TC Thyrnau-Kellberg
 

 
 
 
 
 
 

3:3
 

4:2
 

2:4
 

So.
 

21.01.2024
 

10:00
 

S3
 

TSG Postmünster
Halle: TC Bad Birnbach

Knaben 15
 

 
 

2:4
 

Sa.
 

27.01.2024
 

15:00
 
17:00
 

S3
 
S1
 

TC Waldkirchen
Halle: Tennishalle Grafenau
Mixed Damen/Herren
Halle: TC Blau-Weiß Fürst...

Herren IV
 
TC Malgersdorf
 

 
 
 
 

3:3
 

1:5
 

So.
 

28.01.2024
 

10:00
 
12:00
 

S1
 
S1
 

TC Hengersberg
Halle: TC Eging
DJK-TC Passau-Grubweg
Halle: DJK-TC Passau-Grubweg

Mixed Damen/Herren
 
Damen II
 

 
 
 
 

3:3
 

0:4
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

03.02.2024
 

10:00
 
17:00
 

S2
 
S3
 

TV Niederwinkling
Halle: Tennishalle Grafenau
DJK-TC Passau-Grubweg III
Halle: DJK-TC Passau-Grubweg

Damen III
 
Herren III
 

 
 
 
 

1:5
 

3:3
 

So.
 

04.02.2024
 

11:00
 
11:00
 

S1
 
S2
 

TC Eggenfelden
Halle: TC Eggenfelden
Damen IV
Halle: DJK-TC Büchlberg

Damen II
 
TSV Obernzell
 

 
 
 
 

4:2
 

4:2
 

Sa.
 

10.02.2024
 

18:00
 

S2
 

Herren II
Halle: DJK-TC Büchlberg

DJK-TC Passau-Grubweg II
 

 
 

3:3
 

So.
 

11.02.2024
 

11:00
 

S1
 

Mixed Damen/Herren
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Pfarrkirchen
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

17.02.2024
 

18:00
 

S3
 

Herren III
Halle: DJK-TC Büchlberg

TLC Engertsham II
 

 
 

1:5
 

So.
 

18.02.2024
 

11:00
 

S3
 

Herren IV
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Hutthurm
 

 
 

2:4
 

Sa.
 

24.02.2024
 

16:00
 
18:00
 

LL2
 
S2
 

VfL Waldkraiburg
Halle: VfL Waldkraiburg
Damen III
Halle: DJK-TC Büchlberg

Damen
 
TC Tittling
 

 
 
 
 

2:4
 

5:1
 

So.
 

25.02.2024
 

09:00
 

S2
 

Herren II
Halle: DJK-TC Büchlberg

TC Kirchberg im Wald
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

02.03.2024
 

15:00
 
18:00
 

S1
 
S3
 

TC Schönberg
Halle: Tennishalle Grafenau
Herren IV
Halle: DJK-TC Büchlberg

Damen II
 
TC Freyung
 

 
 
 
 

4:2
 

1:5
 

So.
 

03.03.2024
 

10:00
 

S3
 

TV Niederwinkling
Halle: TC Eging

Bambini 12
 

 
 

5:1
 

Sa.
 

09.03.2024
 

16:00
 
18:00
 

S3
 
S3
 

TC Grün-Weiß Dingolfing
Halle: TC Hengersberg
Herren III
Halle: DJK-TC Büchlberg

Knaben 15
 
TSV Obernzell II
 

 
 
 
 

3:3
 

4:2
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

16.03.2024
 

17:00
 
18:00
 

LL2
 
LL2
 

TC Blau-Weiß Fürstenzell
Halle: TC Blau-Weiß Fürst...
Herren 30
Halle: DJK-TC Büchlberg

Herren
 
TC Ergoldsbach
 

 
 
 
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

17.03.2024
 

11:00
 

S3
 

TC Grün-Weiß Dingolfing
Halle: TC Eging

Bambini 12
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

23.03.2024
 

17:00
 
18:00
 

S2
 
S1
 

TSV Wegscheid
Halle: DJK-TC Passau-Grubweg
Damen II
Halle: DJK-TC Büchlberg

Herren II
 
TC Grün-Weiß Dingolfing
 

 
 
 
 

0:6
 

5:1
 

So.
 

24.03.2024
 

11:00
 

S2
 

TC Eggenfelden II
Halle: TC Eggenfelden

Damen IV
 

 
 

2:4
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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